
Zápis z Rady rodičů ze dne 21. 4. 2021  

 

1) RR převzala vyhodnocení soutěže vypsané školou na výmalbu/rekonstrukci vstupu 
do šatních prostor studentů. 

RR potvrdila finanční odměnu pro první, druhé a třetí místo v tomto pořadí a v této výši 7,0 tis, 
5,0 tis a 3,0 tis Kč s tím, že oficiální předání cen proběhne ve čtvrtek 29. 4. 2021 v 10hod před 
budovou školy. Další postup bude ten, že škola a zástupce RR povede s výhercem a autorem 
návrhu jednání o samotné realizaci stavby tak, aby vznikl položkový rozpočet pro danou stavbu. 
S realizací stavby se předběžně počítá v průběhu velkých prázdnin 2021. 

2) RR vyhodnotila a odsouhlasila vítěze soutěže o nejlepší tablo  

1. místo I4B (tablo „vláda s ministry“) – odměna 5,0 tis Kč 

2. místo E4B (tablo „plechovky“ s vyobrazením maturantů) – odměna 3,0 tis Kč 

3. místo E4A – (tablo na korkovém podkladu)  - odměna 2,0 tis Kč 

 Předání cen proběhne v režii školy. 

3) Proběhlo okresní kolo SOČ, na kterém se umístily všechny čtyři práce studentů školy 

Rada rodičů blahopřeje úspěšným studentům, které odmění finanční částkou 2,0 tis, 1,5 tis, 1,0 
tis a 0,5 tis Kč podle umístění.   

Podle informací ředitele školy p. Pospěcha je kvalita prací na úrovni bakalářských prací (nebo i 
vyšší) jako na vysokých školách. 

7. května proběhne další kolo soutěže, do kterého postoupili všechny čtyři práce. 

4) Na 22. duben připadá svátek Den země, ve kterém mají studenti volno na dobrovolné 
zapojení se na tradiční jarní úklid přírody 

Škola na tento den vyhlásila soutěž o reklamní video nebo fotku z tohoto úklidu, z nichž RR 
odmění první tři nejvydařenější finančními odměnami: 1,5 tis, 1,0 tis a 0,5 tis. Kč.  

5) Škola požádala RR o financování 2 nových projektů: 

A) stojany na jízdní kola - podpora pohybu a mobility studentů - stojany budou v nově 
vznikající kolárně u vstupu do školy 

Návrh RR byl nákup cca 6 - ti ks v ceně á cca 1,100Kč  

Tento návrh byl odsouhlasen RR v průběhu jednání. 

B) nástěnky do třídnických tříd - tedy jen třídy, kde jsou umístěny svým zázemím dané 
třídy z daného ročníku.  

Celkově se jedná o 20 tříd, které by byly těmito nástěnkami vybavené postupně po etapách. 



Počet bude upřesněn p. Halškovou v podobě návrhu k hlasování a schválení. 

O této investici se bude hlasovat na příští RR. 

6) Kontrolní Komise 

Úkoly uložené z předešlých jednání Kontrolní Komisi nebyly splněny. Důvodem byly COV19 
restrikce a nemožnost se setkat osobně, což bylo Kontrolní Komisí shledáno jako podmínka k 
dokončení roční zprávy za předešlé období 2019/2020. 

P. Kasiaras si osobně dal závazek tento úkol dořešit do následujícího jednání RR, tedy do termínu 
2. 6. 2021. 
 


